CÂMARA DOS DEPUTADOS 
PREGÃO Nº 20/2022 (SRP)

ALMIX COMÉRCIO DE  SUPRIMENTOS  LTDA-EPP 
ADE-QD 01 CONJUNTO D LOTE 06 LOJA 01 - PRÓ-DF P-SUL - CEILÂNDIA 
CNPJ: 11.594.621/0001-67 -  INSC:07.534.877/001-69
TEL: 61-3357-2151  e-mail: almixdf@gmail.com

VALOR TOTAL: R$ 17.390,00 (Dezessete Mil Trezentos e Noventa Reais)  
CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO: 
Validade da proposta: 60 Dias  
Prazo de entrega: 10 Dias contados da data da confirmação do recebimento da 
Requisição de Entrega de Material 
Prazo de Validade: 12 (doze) meses, contados da data do recebimento definitivo